



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 060 257  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORGES REALFAGSGYMNAS BÆRUM AS  
Forretningsadresse: Otto Sverdrups plass 4  
1337 SANDVIKA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Elstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	9	1 110 095	704 941
Annen driftsinntekt	9, 10	4 411 504	3 010 424
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 521 599</b>	<b>3 715 365</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			6 191
Lønnskostnad	1, 2, 8	4 856 281	3 016 912
Annen driftskostnad	3	1 096 639	949 415
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 952 920</b>	<b>3 972 518</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-431 321</b>	<b>-257 153</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		340	480
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>340</b>	<b>480</b>
<b>Netto finans</b>		<b>340</b>	<b>480</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-430 981	-256 673
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	12	<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		25 070	11 873
Konsernfordringer	11	105 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>130 070</b>	<b>11 873</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 708 951	1 052 541
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 708 951</b>	<b>1 052 541</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 839 021</b>	<b>1 064 414</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 839 021</b>	<b>1 064 414</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6, 7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	7	-7 985	-7 985
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>92 015</b>	<b>92 015</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-67 500	
Udekket tap		576 128	145 147
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-643 628</b>	<b>-145 147</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>-551 613</b>	<b>-53 132</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		90 610	58 903
Skyldig offentlige avgifter		245 863	181 083
Kortsiktig konserngjeld	11	2 449 977	27 469
Annen kortsiktig gjeld		604 184	850 092
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 390 634</b>	<b>1 117 547</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 390 634</b>	<b>1 117 547</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 839 021</b>	<b>1 064 414</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 544226

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 998 060 257  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORGES REALFAGSGYMNAS BÆRUM AS  
Forretningsadresse: Skytterdalen 6  
1337 SANDVIKA

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Elstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.05.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2021



Organisasjonsnr: 998 060 257  
NORGES REALFAGSGYMNAS BÆRUM AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	9	1 110 095	704 941
Annen driftsinntekt	9, 10	4 411 504	3 010 424
<b>Sum inntekter</b>		<b>5 521 599</b>	<b>3 715 365</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad			6 191
Lønnskostnad	1, 2, 8	4 856 281	3 016 912
Annen driftskostnad	3	1 096 639	949 415
<b>Sum kostnader</b>		<b>5 952 920</b>	<b>3 972 518</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-431 321</b>	<b>-257 153</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		340	480
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>340</b>	<b>480</b>
<b>Netto finans</b>		<b>340</b>	<b>480</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-430 981	-256 673
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	12	<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>



Organisasjonsnr: 998 060 257  
NORGES REALFAGSGYMNAS BÆRUM AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

#### Omløpsmidler Varer

#### Fordringer

Andre kortsiktige  
fordringer 25 070 11 873  
Konsernfordringer 11 105 000  
Sum fordringer 130 070 11 873

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 4 2 708 951 1 052 541  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 2 708 951 1 052 541

Sum omløpsmidler 2 839 021 1 064 414

**SUM EIENDELER 2 839 021 1 064 414**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 5, 6, 7 100 000 100 000  
Annen innskutt egenkapital 7 -7 985 -7 985  
Sum innskutt egenkapital 92 015 92 015

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 -67 500  
Udekket tap 576 128 145 147  
Sum opptjent egenkapital -643 628 -145 147

Sum egenkapital 7 -551 613 -53 132

Sum langsiktig gjeld 0 0

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 90 610 58 903  
Skyldig offentlige avgifter 245 863 181 083  
Kortsiktig konserngjeld 11 2 449 977 27 469



Annen kortsiktig gjeld	604 184	850 092
Sum kortsiktig gjeld	3 390 634	1 117 547
Sum gjeld	3 390 634	1 117 547
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>2 839 021</b>	<b>1 064 414</b>



Organisasjonsnr: 998 060 257  
NORGES REALFAGSGYMNAS BÆRUM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3,5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
3.50



Til generalforsamlingen i  
Norges Realfagsgymnas Bærum AS

BHL DA  
Elias Smiths vei 24  
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 66 85 59 00  
E-post: [lot@bhl.no](mailto:lot@bhl.no)  
Internett: [www.bhl.no](http://www.bhl.no)

Medlemmer av  
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:  
Leif Ove Tautra

## Årsberetning 2020

### NORGES REALFAGSGYMNAS BÆRUM AS

#### VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

NORGES REALFAGSGYMNAS BÆRUM AS er en privateid profilscole som er godkjent etter friskoleloven. Skolen driver undervisning fra leide lokaler i Skytterdalen 6. Selskapets forretningskontor ligger i Bærum Kommune.

#### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2020 og den økonomiske stillingen ved årsskifte.

Selskapets egenkapital er tapt, dette utløser handlingsplikt for styret.

Høsten 2018 var skolens første driftsår. For 2019 hadde skolen kun 2 klasser for Vg1 og Vg2 med tilsammen 27 elever. Fra høsten 2020 økte elevtallet til 57 fordelt på 3 klasser, Vg1, Vg2 og Vg3.

Skolen er godkjent for totalt 225 elever.

NRG-Bærum AS flytter undervisningen til Kunnskapssenteret i Sandvika fra 1. august 2021 og det vil bli plass til flere elever/ klasser. Styret mener at beliggenheten inntil Sandvika buss- og togstasjon vil være svært attraktiv for eksisterende og nye elever og forventer derfor en økning i antall elever fremover.

Økning i elevantall vil gi en inntektsøkning i form av tilskudd fra Utdanningsdirektoratet og elevinnbetalinger. Elevtallsøkning vil føre til noe økte lønnskostnader, men husleie og øvrige faste kostnadene til selskapet vil ikke øke vesentlig.

Styret og ledelsen mener at skolen kan betale sine forpliktelser ved forfall og at det også vil gi en bedring av resultat ifølge økning i antall elever fra skoleåret i 2021/ 2022.

#### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2020 på kr. – 430 981 mot et resultat på kr. – 256 673 året før. Selskapet har pr 31.12.2020 en bokført egenkapital på kr. – 551 613, total balansesum er på kr 2 839 021. Likviditeten i virksomheten anses som tilfredsstillende.



## ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet har ligget på et tilfredsstillende nivå. Sykefravær i 2020 har vært rapportert som egenmeldinger. Det er ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Ledelsen i NRG Bærum AS etterstreber likestilling, likebehandling og fravær av diskriminering i alle prosesser. Ved tilsettingsprosesser er de objektive kriteriene for utvelgelse åpne for alle parter, og vi har i dag lik kjønnsfordeling blant de ansatte.

Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i styret i selskapet, da det per i dag ikke er en hensikt å utvide styret.

## YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normal for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

SANDVIKA, 20.05.2021

Roger Elstad  
Styreleder

Kjølv Inge Eidhammer  
Rektor



**ÅRSREGNSKAP**

**2020**

**Norges Realfagsgymnas Bærum AS**

Organisasjonsnummer: 998060257



<b>Norges Realfagsgymnas Bærum AS</b>			
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	9	1 110 095	704 941
Annen driftsinntekt	9, 10	4 411 504	3 010 424
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>5 521 599</b>	<b>3 715 365</b>
Varekostnad		0	6 191
Lønnskostnad	1, 2, 8	4 856 281	3 016 912
Annen driftskostnad	3	1 096 639	949 415
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>5 952 920</b>	<b>3 972 518</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-431 321</b>	<b>-257 153</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		340	480
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>340</b>	<b>480</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-430 981	-256 673
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap		430 981	256 673
<b>Sum overføringer</b>	12	<b>-430 981</b>	<b>-256 673</b>

Norges Realfagsgymnas Bærum AS



<b>Norges Realfagsgymnas Bærum AS</b>			
<b>Balanse</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		25 070	11 873
Konsernfordringer	11	<u>105 000</u>	<u>0</u>
<b>Sum fordringer</b>		<b><u>130 070</u></b>	<b><u>11 873</u></b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	2 708 951	1 052 541
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b><u>2 839 021</u></b>	<b><u>1 064 414</u></b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b><u>2 839 021</u></b>	<b><u>1 064 414</u></b>

Norges Realfagsgymnas Bærum AS



<b>Norges Realfagsgymnas Bærum AS</b>			
<b>Balanse</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 6, 7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	7	-7 985	-7 985
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>92 015</b>	<b>92 015</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	-67 500	0
Udekket tap		-576 128	-145 147
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-643 628</b>	<b>-145 147</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>-551 613</b>	<b>-53 132</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		90 610	58 903
Skyldig offentlige avgifter		245 863	181 083
Konserngjeld	11	2 449 977	27 469
Annen kortsiktig gjeld		604 184	850 092
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 390 634</b>	<b>1 117 547</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 390 634</b>	<b>1 117 547</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>2 839 021</b>	<b>1 064 414</b>

Bærum 20/5 - 2021  
Styret i Norges Realfagsgymnas Bærum AS

  
Roger Elstad  
styreleder

Norges Realfagsgymnas Bærum AS



## Norges Realfagsgymnas Bærum AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektene som består av skolepenger og tilskudd bokføres når betaling mottas. Skolepenger inntektsføres etter skoletermin de hører til.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000,-. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet.

#### Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig fra 2018.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

#### Note 1 Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

**Norges Realfagsgymnas Bærum AS**

## Noter til regnskapet for 2020

**Note 2 Ytelser til ledende personer og styret**

Daglig leder/styre:	Styret/daglig leder
Styrehonorar	60 000

**Note 3 Revisjon**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 29 000,- eks.mva, Honorar for særattestasjon utgjør kr 26 500,- eks mva.

**Note 4 Bankinnskudd**

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 124 965,-. Skyldig skattetrekk er kr 124.965,-.

**Note 5 Aksjekapital**

Foretaket har 100 aksjer, pålydende kr 1000,-, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 100.000,-. Foretaket har en aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

**Note 6 Aksjonærer**

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Norges Realfagsgymnas AS (eiet av styreleder)	100	100 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100%</b>

**Note 7 Egenkapital**

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital i.l.	100 000	-7 985	0	-145 147	-53 132
Korreksjon av feil/prinsippendr. i.l.20				-67 500	-67 500
Årets resultat	0	0		-430 981	-430 981
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>100 000</b>	<b>-7 985</b>	<b>0</b>	<b>-643 628</b>	<b>-551 613</b>

**Note 8 Lønnskostnader**

	2020	2019
Lønn	4 222 819	2 506 369
Arbeidsgiveravgift	370 085	295 548
Pensjonskostnader	212 286	162 429
Andre personalkostnader	51 090	52 566
<b>Sum</b>	<b>4 856 281</b>	<b>3 016 912</b>

Foretaket har sysselsatt 3,5 årsverk i regnskapsåret

Norges Realfagsgymnas Bærum AS



<b>Norges Realfagsgymnas Bærum AS</b>			
Noter til regnskapet for 2020			
<b>Note 9</b>	<b>Skolepenger.</b>		
		<b>2 020</b>	<b>2 019</b>
Inntektsførte skolepenger totalt		1 010 095	651 250
Inntektsførte skolepenger elever som har trukket seg		31 085	45 000
Antall elever 1. termin		34	31
Antall elever 2. termin		28	16
Skolesats pr elev 1.termin		15 000	15 000
Skolesats pr elev 2.termin		23 985	8 550
Det er 31.12.2020 51 elever			
<b>Note 10</b>	<b>Spesifikasjon av offentlig tilskudd</b>		
<b>Bidragstyter</b>	<b>Formål</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Utdanningsdirektoratet	Elevtilskudd	4 380 419	2 965 424
<b>Note 11</b>	<b>Handel med nærstående</b>		
<p>Kostnad husleie for leie fra Norges Realfagsgymnas ungdomsskole Bærum AS kr 776 730,- Lønnskostnad for leie av lærere fra Norges Realfagsgymnas Ungdomsskole Bærum AS kr 1.673.247,-. Korts. Fordr. til Norges Realfagsgymnas U-skole AS kr 105.000,-.-Gjort opp i jan. 2021.Transaksjonene med Norges Realfagsgymnas Ungdomsskole Bærum AS er behandlet som en kostnadsfordeling uten påslag. Det er ikke beregnet renter på mellomværende. Gjeld til Norges Realfagsgymnas Ungdomsskole Bærum AS pr 31.12.20 er kr 2.449.977,-.</p>			
<b>Note 12</b>	<b>Disponering av overskudd</b>		
Disponering av overskudd, jfr Økonomiforskriften § 8-2c:			
Ingen overskudd i 2020			
<b>Note 13</b>	<b>Fortsatt drift</b>		
Det er ved avleggelse av regnskapet for 2020 lagt til grunn forutsetning om fortsatt drift. Bokført egenkapital i selskapet er tapt. For øvrig vises det til styrets årsberetning for nærmere redegjørelse.			
Norges Realfagsgymnas Bærum AS			